М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2011 Магадан № 66-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципаль-

ного и регионального характера и в целях гражданской обороны на

территории Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «предупреждения и»

исключить.

1.2. В приложении № 2 к  вышеназванному постановлению

«Номенклатура и объем резервов материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера и

в целях гражданской обороны на территории Магаданской области»:

1.2.1. В разделе 1 «Продовольствие»:

         - номера строк 18, 19, 20, 21 подраздела «Детское питание» считать

номерами 19, 20, 21, 22 соответственно;

- номера строк 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 подраздела «Сухой паёк»

считать номерами 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 соответственно.

 2

1.2.2. В разделе 2 «Вещевое имущество»:

- номера строк 32, 33, 34, 35, 36 подраздела «Средства личной

гигиены» считать номерами 34, 35, 36, 37, 38 соответственно.

В подразделе «Средства защиты»:

- в строке 42  цифры «500» заменить цифрами «107000»;

- номера строк 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 считать номерами 39, 40,

41, 42, 43, 44, 45, 46 соответственно;

- дополнить строками 47, 48 следующего содержания:

47. Противогаз детский шт. 15000

48. Камеры защитные детские (КЗД - 6) шт. 5000

- номера строк 45, 46, 47 подраздела «Репелленты и средства

защиты» считать номерами 49, 50, 51 соответственно.

1.2.3. Раздел 3 «Инструменты и электрооборудование» дополнить

строками 51, 52, 53, 54, 55 следующего содержания:

51. Дозиметрический прибор (ДП - 5В) шт. 300

52. Индивидуальный дозиметр (ИД - 1; ДП - 24) шт. 360

53. Войсковой прибор химической разведки

(ВПХР)

шт. 220

54. Прибор химической разведки  МВ

(ПХРМВ)

шт. 40

55. Медицинский прибор химической разведки

(МПХР)

шт. 80

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов